gire, ut taceas ; tum mundus pace perfruetur, et

scandala cessabunt ». Quis vero credat baec a

moderatissimo Pontifice ipso persecutionis initio

scripta ? Quis dubitabit, quin sanctissimus et sa-

pientissimus Pontifex in prioribus suis post motam
persecutionem ad impcratorem litteris, blandis ser-

monibus eum a coepto proposito revocare conatus

sit? Cumque in eadem Epistola Gregoriiis dicat,

imperatorem in omnibuSj quas ipse enumerat lit-

tcris, promisisse sese in perpetuum omnes sancto-

rum Patrum et doctorum admonitiones observatu-

rum, non potuit in litteris nona Indictione datis,

mentio fieri de Concilio generali congregando, cum
ad illud non confugerit imperator, nisi cum om-
nium Orthodoxorum animos a se alienatos vidit.

Tertio, ea in Epistola Gregorius meminit imaginis

Salvatoris, (jui Antiphonetes seii Spo7isor appellatnr,

et necis spathario ab imperatore misso illatce, post-

quam ter securi imaginis Salvatoris faciem per-

cussisset. Quamobrem mulieres
,

qu£e iniquum
illud facinus non tulerant, et spatharium necave-

rant, imperator morti tradidit, adstantibus viris ex

toto interiori Occidente : « Cum autem advenis-

sent », inquit Gregorius, « et in suis regionibus

singuli juvenilia tua, pueriliaque facta narrassent,

tunc projecta laurata tua conculcarunt et faciem

tuam conciderunt ; ac dclcctu habito Longobardi

et Sarmata;, cteterique qui ad Septentrionem habi-

tant, miscram Uecapolim (legendum, Pcntapolim,

qua; pars Piceni hodierni, ut infra videbitur) in-

cursionibus infestarunt, ipsamque metropolim Ra-

vennam occuparunt ». Mulieres autcm, de quibus

loquitur Gregorius, anno dccxxx martyrio alfucfa),

ut ibidem ex Actis sancti Stephani junioris martyris

demonstrabo. Denique priores Leonis Aug. ad Gre-

gorium littera; IndicUone xiv data;, ad annum
Christi scptingentesimum dccimum quintum ea

Indictione pra^ditum perlincrc non possunt ; cum
ea Indictione currenle Lco imperator non fuerit,

idcoque qua; sub IndicUone ix, iirajsenti ncmpe
anno datic , alia; luerunt ab iis qua; supcrsunt,

quasquc hoc anno Daronius recitat.

8. Grefjorio Jll perperam attrilmta;. — Viri

eruditi, qui Leonis inilium anno uccxvii, ludi-

ctione xv, us<|ue ad Septeinbrcm insignito rccte

consignarunt, arbitrati sunt Daronium Epislolas a

Leonc Aug. ad Gregorium III scriptas, Grcgorio il

cjiis deccssori perperam ullrii)uisse. Gregorius

cnim III, in(piiunt, sedcre cccpil anno dccxxxi, Iu-

dictione xiv, usquc ad Septombrem notato ; et tam

ipse Gregorius III quam Leo Aug. initio anni dccxli,